
平成 25 年 5 月 

先 生 各 位 

 
 
 
 

「2013 年版 総合検査案内」掲載内容訂正のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、2013 年版総合検査案内におきまして下記項目に訂正がございましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
《 訂 正 内 容 》 

2013 年 
総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検 査 項 目 名 称  訂正内容 正 誤 

Ｐ.28 2378 ACTH（副腎皮質刺激ホルモン） 保存条件 凍結 必凍 

Ｐ.52 7894 
HIT 抗体 
（血小板第 4 因子・ 

ヘパリン複合体抗体）
備考 

（注 2）HIT 抗体
（IgG、IgA、IgM）
を測定しています
が、・・・ 

（注 2）HIT 抗体
（IgG、IgA） 
を測定しています
が、・・・ 

1602 風疹ウイルス抗体 IgG 

Ｐ.78 

1603 風疹ウイルス抗体 IgM 

所要日数 2 ～ 4 日 2 ～ 3 日 

Ｐ.85 7668 HBV 遺伝子型 保存条件 必凍 凍結 

 

 
 
 
 
 
 

 




